09/03/2022 17:14 SEI/TRE-AC - 0474602 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=506011&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 35/2022 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, as disposições do Art. 19,  XVI e XLI, do Regimento Interno  e a Resolução TSE n.
23.585, de 13 de agosto de 2018 e,

TENDO EM VISTA a alteração no período de afastamento da Juíza Ana Paula Saboya

Lima, titular da 7ª Zona Eleitoral, nos termos da Decisão da Presidência do Tribunal de Justiça do Acre
(0470997);

TENDO EM VISTA o que consta na Certidão COGER TJ/AC 0470999;
TENDO EM VISTA o que consta no Processo SEI nº 0002413-24.2019.6.01.8007,

R  E  S  O  L  V  E:

Art 1º. DESIGNAR o  Juiz  GUILHERME APARECIDO NASCIMENTO

FRAGA, no intervalo de 24 a 26 e 28 de janeiro de 2022, e no lapso de 30 de janeiro a 18 de fevereiro de
2022; e o Magistrado MARCOS RAFAEL MACIEL DE SOUZA, no período de 19 a 25 de fevereiro de
2022, e nos dias 03 e 04 de março de 2022, para responder pela titularidade da jurisdição da 7ª Zona
Eleitoral, em razão da ausência da titular.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                       Presidente

Rio Branco, 14 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 14/02/2022, às
15:06, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0474602 e o código
CRC B0717C8A.

0002413-24.2019.6.01.8007 0474602v6

Criado por karen, versão 6 por fdjalma em 14/02/2022 15:05:58.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=502253&id_procedimento_atual=323668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=fd4ca3db532ebe2182bb1679b9383e413160a440165a191bef6b2d64b166406e
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=502255&id_procedimento_atual=323668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=1a17649a515459976a9d83872dd46002d3ab874c4b27d592253e33c65f5340c1
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=323668&id_procedimento_atual=323668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=69b4c4bcd5a6279760eba6666d1e683a14c7c58462d39c2f4f8b2fea52410a42